

アレルギー情報

ショップ名	商品名	特定原材料8品目							
		小麦	卵	乳又は乳成分	えび	かに	そば	落花生	くるみ
つかだ	黒牛しぐれ煮と三元豚ひれかつ弁当	●	●						
	若鶏のチキン南蛮弁当	●	●						
	塚だまだし巻きと国産銀鮭のいりどり海苔弁当	●	●	●					
	炭の薫りと夢創鶏の共演 炭火焼弁当	●	●						
	漁師とコラボして作った国産銀鮭弁当	●	●						
	北海道産黒牛100%黒牛バーグ弁当	●	●	●					
	星空の黒牛 とろける牛すき弁当	●	●			●			
	天然真鯛の極上鯛めし幕ノ内	●	●						
	星空の黒牛のステーキ重	●	●	●					
	おーいお茶 600ml								
カンナムデリ	7種具材の野菜キンパ	●	●						
	クリームチーズキンパ	●	●	●					
	ブルコギキンパ	●	●						
	焼肉温玉ビビン重	●	●		●				
	彩り膳	●	●	●	●				
テンマ	エビチリ弁当	●	●		●				
	黒酢豚弁当	●	●						
	麻婆豆腐弁当	●	●		●				
	青椒肉絲弁当	●	●						
ココチリ	パッタイとガパオの人気2種盛り弁当	●	●		●			●	
	チキンガパオとピリ辛ガーリックシュリンプ弁当	●	●		●				
アヴァンセ・串重	ヒレとんかつ弁当	●	●	●					
	ミックスフライ弁当	●	●	●	●				
	からあげ弁当	●	●	●					
	アスパラとチーズの豚肉巻き弁当	●	●	●					
	豆腐ハンバーグと海老フライ弁当	●	●	●	●				
	黒毛和牛コロッケと牛めし弁当	●	●	●					
	ロースとんかつのみそカツ重弁当	●	●	●					
Mels CAMELWORKS	Melmel 6・10・15枚入	●	●	●					
デメル	ソリッドチョコ 猫ラベル スイート			●					
	ソリッドチョコ 猫ラベル ミルク			●					
	ソリッドチョコ 猫ラベル ヘーゼルナッツ			●					
	オレンジピール 16本入	●							
プレスバターサンド	バターサンド 5・9・15個入	●	●	●					
アンヴェット	リーヴルクーヘンブティ 6・12個入	●	●	●					
ル・ショコラ・アラン・デュカス	ガトー・ド・ヴォワヤージュ 5・8・15個入	●	●	●					
ドレンティョチョコレート	カカオバイクサンド ミルク 1・4・8個入	●	●	●					
メロウウィッチ	パウンドケーキ 4・5・6個入	●	●	●	フレーバーにより異なる				
ナウオンチーズ	クラシックチーズサンド・キャラメル&ゴルゴンゾーラ 10枚入	●	●	●					
	クラシックチーズサンド・スモークチーズ&カマンベール 10枚入	●	●	●					
	クラシックチーズサンド・アソート 18枚入	●	●	●					
	焼き菓子ギフト Shibuya ! 21個入	●	●	●					
	焼き菓子ギフト エクセレント Shibuya ! 34個入	●	●	●					

※それ以外の表示推奨20品目につきましてはお問い合わせください